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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup tomografów okulistycznych OCT dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – znak sprawy SZW/DZP/87/2021.

Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu, Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

	1.	Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 12
W uzasadnionych przypadkach, za które winy nie ponosi Wykonawca (np. konieczność sprowadzenia części podlegających wymianie spoza granic kraju) termin, o którym mowa w ust. 11 na pisemny wniosek Wykonawcy może zostać wydłużony do 14 dni roboczych. Wydłużenie terminu, o którym mowa zdaniu poprzedzającym, odbywa się za pisemną zgodą Zamawiającego. (dotyczy zadania numer 4) W przypadku gdy zostanie dostarczony aparat zastępczy, spełniający wymogi niniejszej umowy, na wniosek Wykonawcy termin  wskazany w zdaniu 1, może ulegać przedłużaniu, w przypadku złożenia ponownego uzasadnionego wniosku.  
Czy w treści wyżej przytoczonego zapisu wzoru umowy nie nastąpiła pomyłka pisarska w zakresie numeru zadania (wytłuszczona czcionka), którego ów zapis dotyczy? Prosimy, aby powyższy ustęp dotyczył przynajmniej zadania nr 2. Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował wzór umowy poprzez usunięcie zapisu "dotyczy zadania numer 4".

2.	dot. paragrafu 7 pkt. 10 Czy Zamawiający może wydłużyć termin przystąpienia do diagnozowania Sprzętu do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia? Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

3.	Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ (Zadanie częściowe nr 1)
Z uwagi na zastosowanie dwóch stawek VAT przedmiotu zamówienia, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tabeli cenowej poprzez dodanie odpowiedniej ilości wierszy? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



W związku z ww. oraz treścią udzielonych odpowiedzi termin składania i otwarcia ofert nie zostaje zmieniony. Nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.
Ponadto Zamawiający informuje, iż oprócz udzielonych odpowiedzi zamieszcza modyfikację zał. nr 4 – wzoru umowy.
Zamawiający

/-/ Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego 
                                                                                             w Poznaniu
                                                                                                                 Piotr Nowicki
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